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2020 年初级会计职称《经济法基础》摸底测试卷（二）

第一部分 单项选择题

1、根据企业所得税法律制度的规定，下列各项中，不属于企业所得税纳税人的是( )。

A.甲有限责任公司

B.乙事业单位

C.两个人独资企业

D.丁股份有限公司

2、甲公司 2015 年度取得销售货物收入 1000 万元，发生的与生产经营活动有关的业务招待费支出 6 万元，

已知在计算企业所得税应纳税所得额时，业务招待费支出按照发生额的 60%扣除，但最高不得超过当年销

售(营业)收入的 5%o。甲公司在计算 2015 年度企业所得税应纳税所得额时，准予扣除的业务招待费支出为

( )。

A.6 万元

B.5 万元
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C. 4.97 万元

D.3.6 万元

3、2017 年 6 月，甲公司向境外乙公司(未在中国境内设立机构、场所)分配股息折合人民币 1000 万元。

已知预提所得税税率为 10%。计算甲公司应代扣代缴企业所得税款的下列算式中，正确的是( )。

A. 1000×10%×50%=50 (万元)

B.1000×10%=100 (万元)

C. 1000×(1-25%) ×10%=75 (万元)

D.1000×( 1-25%) ×10%×50% = 37.5(万元)

4、甲企业拥有一处原值 560000 元的房产，已知房产税税率为 1.2%，当地规定的房产税减除比例为 30%。

甲企业该房产年应缴纳房产税税额的下列计算中，正确的是( ) 。

A.560000×1. 2%=6720 (元)

B.560000÷ (1- 30%) x 1.2% = 9600(元)

C.560000× (1- 30%) x1.2% = 4704(元)

D.560000×30%×1. 2%=2016 (元)

5、甲汽车专卖店购入小汽车 12 辆，下列行为中，应当由甲汽车专卖店作为纳税人缴纳车辆购置税的是( )。

A.将其中 6 辆销售给客户

B.将其中 2 辆作为董事长、总经理的专用轿车

C.将其中 1 辆赠送给乙企业

D.库存 3 辆尚未售出

6、某企业 2014 年初拥有小轿车 2 辆;当年 4 月，1 辆小轿车被盗，已按照规定办理退税。通过公安机关的

侦查，9 月份被盗车辆失而复得，并取得公安机关的相关证明。已知当地小轿车车船税年税额为 500 元/辆，

该企业 2014 年实际应缴纳的车船税为()元。
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A. 500

B.791.67

C.833. 33

D. 1000

7、甲公司向税务机关应缴纳增值税 10 万元，实际缴纳增值税 8 万元，应缴纳消费税 5 万元，实际缴纳消

费税 4.5 万元。已知适用的城市维护建设税税率为 7%，计算甲公司当月应缴纳城市维护建设税的下列算式

中，正确的是( ) 。

A.4.5×7%=0.315 (万元)

B. (8+4.5) ×7%=0.875 ( 万元)

C.10×7%=0.7 (万元)

D. (10+5) ×7%=1.05 (万元)

8、2018 年 9 月 M 市甲企业接受 N 县乙企业委托加工应税消费品，取得不含增值税加工费 30 万元，代收

代缴消费税 12 万元。已知 M 市和 N 县的城市维护建设税税率分别为 7%和 5%。计算甲企业就该笔业务

应代收代缴城市维护建设税税额的下列算式中，正确的是()。

A. (30+12) ×7%=2.94 (万元)

B. (30+12) ×5%=2.1 (万元)

C.12*7%=0.84 (万元)

D.12×5%=0.6 (万元)

9、根据税收征收管理法律制度的规定，下列关于纳税申报的表述中，正确的是( )。

A.纳税人享受减税待遇的，在减税期间无须办理纳税申报

B.纳税人在纳税期内没有应纳税款的，也应当按照规定办理纳税申报

C.纳税人享受免税待遇的，在免税期间无须办理纳税申报
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D.经核准延期办理纳税申报的，在纳税期内无须预缴税款

10、根据税收征收管理法律制度的规定，关于发票开具、使用和保管的下列表述中，正确的是（ ）

A.销售货物开具发票时，可按付款方要求变更品名和金额

B.经单位财务负责人批准后，可拆本使用发票

C.已经开具的发票存根联保存期满后,开具发票的单位可直接销毁

D.收购单位向个人支付收购款项时，由付款方向收款方开具发票

11、根据税收征收管理法律制度的规定，纳税人有骗税行为,由税务机关追缴其骗取的退税款，并处骗取税

款一定倍数的罚款，该倍数为( ) 。

A.5 倍以上 10 倍以下

B.1 倍以上 5 倍以下

C.10 倍

D. 10 倍以上 15 倍以下

12、甲公司为员工张某支付培训费用 3 万元，约定服务期 3 年。2 年后，张某以甲公司自其入职之日起从

未按照合同约定提供劳动保护为由，向甲公司提出解除劳动合同。根据劳动合同法律制度的规定，下列说

法正确的是( ) 。

A.张某违反了服务期的约定

B.甲公司可以要求张某支付 3 万元的违约金

C.甲公司可以要求张某支付 1 万元的违约金

D.张某无须支付违约金

13、2010 年 4 月 1 日，张某到甲公司工作，2016 年 8 月 1 日，双方的劳动合同期满，甲公司不再与张某

续签。已知劳动合同终止前 12 个月，张某月平均工资 5000 元，甲公司所在地职工月平均工资 4500 元。

计算劳动合同终止后甲公司应向张某支付经济补偿的下列公式中，正确的是( )。
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A.4500×6=27000 (元)

B.4500×7=31500 (元)

C.5000×5. 5=27500 (元)

D.5000×6. 5=32500 (元)

第二部分 多项选择题

1、根据劳动合同法律制度的规定，下列关于职工带薪年休假制度的表述中，正确的有( ) 。

A.职工连续工作 1 年以上方可享受年休假

B.机关、团体、企业、事业单位、民办非企业单位、有雇工的个体工商户等单位的职工均可依法享受年休假

C.国家法定休假日、休息日不计入年休假的假期

D.职工在年休假期间享受与正常工作期间相同的工资收入

2、根据税收征收管理法律制度的规定，下列各项中，属于税收保全措施的有( )。

A.拍卖纳税人的价值相当于应纳税款的财产

B.责令纳税人提供纳税担保

C.书面通知纳税人开户银行冻结纳税人的金额相当于应纳税款的存款

D.扣押纳税人的价值相当于应纳税款的商品

3、根据资源税法律制度的规定，下列各项中，免征资源税的有( )。

A.开采原油过程中用于修井的原油

B.开采原油过程中用于加热的原油

C.开采后出口的原油

D.开采后销售的原油

4、根据印花税法律制度的规定，下列各项中，属于印花税征收范围的有( )。

A.审计咨询合同
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B.财产保险合同

C.技术中介合同

D.建设工程分包合同

5、根据耕地占用税法律制度的规定，下列各项中，免征耕地占用税的有()。

A.公立学校教学楼占用耕地

B.城区内机动车道占用耕地

C.军事设施占用耕地

D.医院内职工住房占用耕地

6、中国公民李某，2018 年 11 月取得房屋租金收入 6000 元(不含增值税)，房屋租赁过程中缴纳的可以税

前扣除的相关税费 240 元，支付该房屋的修缮费 500 元、购房贷款 2200 元、供暖费 2300 元。根据个人

所得税法律制度的规定，李某当月下列各项支出中，在计算房屋租金收入应缴纳个人所得税税额时，准予

扣除的有( )。

A.供暖费 2300 元

B.相关税费 240 元

C.购房贷款 2200 元

D.房屋修缮费 500 元

7、根据个人所得税法律制度的规定，个人取得的下列收入中，应按照“劳务报酬所得”计缴个人所得税的

有（ ）

A.某职员取得的本单位优秀员工奖金

B.某高校教师从任职学校领取的工资

c.某工程师从非雇佣企业取得的咨询收入

D.某经济学家从非雇佣企业取得的讲学收入
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8、根据企业所得税法律制度的规定，下列固定资产折旧的处理中，不正确的有( )。

A.甲企业 2017 年 3 月 5 日购进一台起.重机，2017 年 4 月 5 日投入使用，应当自 2017 年 4 月起计算折旧

B.丙企业 2017 年 4 月 1 日以融资租赁方式租出一架小型喷气式飞机，之后继续对该飞机计提折旧

C.乙企业因生产经营调整，于 2017 年.10 月 1 日停止使用一批设备，应当自 2017 年 11 月起停止计算折

旧

D.丁企业 2017 年 9 月以经营租赁方式租入一辆大型巴士，在计算企业所得税时，对该巴士计提折旧

9、下列各项中，在计算企业所得税应纳税所得额时，应计入收入总额的有( )。

A.转让专利权收入

B.债务重组收入

C.接受捐赠收入

D.确实无法偿付的应付款项

第三部分 判断题

1、企业综合利用资源，生产符合国家产业政策规定的产品所取得的收入，免征企业所得税。（ ）

2、外籍人员约翰 2018 年 2 月 24 日受邀来中国工作，2019 年 2 月 15 日结束在中国的工作，约翰在 2019

年纳税年度内属于我国个人所得税居民个人。( )

3、外籍人员约翰 2018 年 2 月 24 日受邀来中国工作，2019 年 2 月 15 日结束在中国的工作，约翰在 2019

年纳税年度内属于我国个人所得税居民个人。( )

4、中国居民张某，在境外工作，只就来源于中国境外的所得征收个人所得税。( )

5、个人出版画作取得的所得，应按“劳务报酬所得”计缴个人所得税。( )

6、集体所有制企业职工个人在企业改制过程中，以股份形式取得的仅作为分红依据，不拥有所有权的企业

量化资产，应按“利息、股息、红利所得”计缴个人所得税。( )

7、个人取得的住房转租收入，应按“财产转让所得”征收个人所得税。( )
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8、对从境外采购进口的原产于中国境内的货物，不征收进口关税。( )

第四部分 不定项选择题

甲公司为居民企业，登记注册地在 W 市，企业所得税按季预缴。主要从事建筑材料生产和销售业务。2018

年有关经营情况如下:

(1)建筑材料销售收人 5000 万元，生产设备出租收人 60 万元，国债利息收人 1.5 万元，存款利息收入 0.8

万元，存货盘盈 0.2 万元。

(2)发生的合理的劳动保护费支出 2 万元，因生产经营需要向金融企业借款利息支出 3 万元，直接向某大学

捐赠 1 万元，缴纳诉讼费用 1.7 万元。

(3) 购置符合规定的安全生产专用设备一台，该设备投资额 45 万元，当年即投人使用。

(4) 全年利润总额为 280 万元。

已知:企业所得税税率为 25%。符合规定的安全生产专用设备的投资额的 10%可以从企业当年的应纳税额中

抵免。

要求:

根据上述资料，不考虑其他因素，分析回答下列小题。

1.甲公司的下列收入中，在计算 2018 年度企业所得税应纳税所得额时，应计人收入总额的是( )。

A.存货盘盈 0.2 万元

B.生产设备出租收人 60 万元.

C.国债利息收人 1.5 万元

D.存款利息收入 0.8 万元

甲公司的下列支出中，在计算 2018 年度企业所得税应纳税所得额时，不得扣除的是( )。

A.直接向某大学捐赠 1 万元

B.合理的劳动保护费支出 2 万元
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C.向金融企业借款利息支出 3 万元

D.诉讼费用 1.7 万元.

3.计算甲公司 2018 年度企业所得税应纳税额的下列算式中，正确的是( )。

A. (280-60-0.8+2+3-45) x25%x ( 1-10%)=40.32(万元)

B. (280-1.5-0.2+1+1.7-45x 10%) x25% =69.125 ( 万元)

C.(280-1.5+1)x25%-45x10%=65.375 (万元)

D. (280-1.5-0.8-0.2+3+1.7) x25% -45+ (1-10%) x10%=65.55 (万元)

4.下列关于甲公司 2018 年度企业所得税征收管理的表述中，正确的是（ ）

A.甲公司应向 W 市税务机关办理企业所得税纳税申报

B.甲公司企业所得税 2018 纳税年度自 2018 年 6 月 1 日起至 2019 年 5 月 31 日止

C.甲公司应当自 2018 年度终了之日起 5 个月内，向税务机关报送年度企业所得税纳税申报表，并汇算清缴，

结清应缴应退税款

D.甲公司按季预缴企业所得税，应当在每季度最后 15 日内办理纳税申报，预缴税款。

【不定项选择题(节选)】

中国公民陈某为国内某大学教授 2019 年……相关情况如下:

(1)工资、薪金所得 190000 元，，专项扣除 40000 元。

(2)劳务报酬所得 8000 元，稿酬所得 5000 元。

已知: ……综合所得，每一纳税年度减除费用 60000 元;劳务报酬所得、稿酬所得以收入减除 20%的费用后

的余额为收入额;稿酬所得的收入额减按 70%计算。个人所得税税率表(略)。计算陈某 2019 年综合所得应

缴纳个人所得税税额的下列算式中，正确的是（ ）

A. ( 190000 - 60000 - 40000)×10% -2520+ 8000× ( 1-20%) ×3% + 5000×70%×3%=6777 (元)

B. ( 190000 - 60000 - 40000)×10% -2520+8000×(1-20%)×3%+5000×(1-20%) ×70%×3%=6756
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(元)

C. [ 190000+ 8000× ( 1- 20%) + 5000×(1-20%)×70%-60000-40000]×10%-2520= 7400 (元)

D. ( 190000 + 8000 + 5000 × 70% - 60000-40000) ×10% -2520= 7630 (元)

第一部分 单项选择题

1、参考答案：C

参考解析：(1) 企业所得税的纳税人并不仅限于企业(选项 B 事业单位也属于企业所得税的纳税人); (2)并非

所有企业都是企业所得税的纳税人(例如选项 C 个人独资企业不属于)。

2、参考答案：D

参考解析：(1)本题仅交代了一项收入——销售货物收入 1000 万元；销售货物收入属于销售(营业)收入；

因此，本题的销售(营业)收入为 1000 万元。(2)限额 1=当年销售(营业)收入的 5‰= 1000×5‰=5 (万元)，

限额 2=实际发生额的 60%= 6×60%=3.6 (万元)，限额 2<限额 1，按限额 2 扣除，即税前准予扣除的业

务招待费为 3.6 万元。(3)由于实际发生的业务招待费未能全额在税前扣除，如果使用间接法计算企业所得

税应纳税所得额需要纳税调整，纳税调增额=6-3.6=2.4 (万元)。

3、参考答案：C

参考解析：应纳税所得额=会计利润总额土纳税调整项目金额,因债利息收入 1.5 万为免税收入,故要调减:直

接向某大学的捐赠在税法上不得扣除,故要调增,应纳税所得额=280-1.5+1:企业购置并实际使用规定的环境

保护、节能节水、安全生产等专用设备的,该专用设备的投资额的 10%可以从企业当年的应纳税额中抵免。

应纳税额=(280-1.5+1)Ⅹ25%-45X10%=65.375 万元。

4、参考答案：C

参考解析：本题是对甲企业“拥有”的房产计算房产税，应当从价计征房产税，应纳税额=应税房产原值

50000x (1-扣除比例 30%) ×税率 1.2%。

5、参考答案：B
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参考解析： (1)选项 AD:甲汽车专卖店购置但不自用，而是用于销售、待售，不需要缴纳车辆购置税; (2) 选

项 C:对乙企业而言，该车属于受赠并自用，乙企业(而非甲汽车专卖店)应当缴纳车辆购置税。

6、参考答案：B

参考解析：该企业就被盗后复得的小轿车应当缴纳 7 个月(1~3 月，9-12 月)的车船税，该企业 2014 年实

际应缴纳车船税=500×1+500×1× (3+4) /12=791.67 (元)。

7、参考答案：B

参考解析：城市维护建设税的计税依据,为纳税人实际缴纳(而非应当缴纳)的增值税、消费税税额，以及出口

货物、劳务或者跨境销售服务、无形资产增值税免抵税额。

8、参考答案：C

参考解析：(1)甲企业提供加工劳务对应的增值税、城市维护建设税，纳税人为甲企业，由甲企业自行纳税，

不属于代收代缴，排除选项 AB; (2) 由受托方代扣代缴、代收代缴增值税、消费税的单位和个人，其代扣代

缴、代收代缴的城市维护建设税按受托方所在地适用税率(7%) 执行,选项 D 错误，选项 C 正确。

9、参考答案： B

参考解析：(1)选项 AC:纳税人享受减税、免税待遇的，在减税、免税期间应当按照规定办理纳税申报; (2) 选

项 D:经核准延期办理纳税申报、报送事项的，应当在纳税期内按照上期实际缴纳的税额或者税务机关核定

的税额预缴税款，并在核准的延期内办理税款结算。

10、参考答案：D

参考解析：(1) 选项 A:取得发票时，不得要求变更品名和金额; (2) 选项 B:禁止拆本使用发票; (3)选项 C:保

存期满，应报经税务机关查验后销毁。

11、参考答案： B

参考解析： 纳税人有骗税行为，由税务机关追缴其骗取的退税款，并处骗取税款 1 倍以上 5 倍以下的罚款;

构成犯罪的，依法追究刑事责任。
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12、参考答案：D

参考解析：用人单位与劳动者约定了服务期，如存在“用人单位未按照劳动合同约定提供劳动保护或者劳

动条件”等情形，劳动者有权随时通知用人单位解除劳动合同，不属于违反服务期的约定，用人单位不得

要求劳动者支付违约金。

13、参考答案：D

参考解析：(1) 工作年限:每满 1 年支付 1 个月工资标准的经济补偿金; 6 个月以上不满 1 年的，按 1 年算;

不满 6 个月的，按半个月算;本题张某在甲公司工作 6 年零 4 个月，工作年限应为 6.5 年。(2)计算方法:张某

的工资(5000 元)未超过当地职工月平均工资(4500 元)的 3 倍，正常计算即可，即甲公司应当向张某支付的

经济补偿金=工作年限 X 月工资=6.5×5000= 32500 (元)。

第二部分 多项选择题

1、参考答案：ABCD

参考解析： (1)选项 AB:机关、团体、企业、事业单位、民办非企业单位、有雇工的个体工商户等单位的职

工连续工作 1 年以上的，享受带薪年休假; (2) 选项 CD:职工在年休假期间享受与正常工作期间相同的工资

收入，国家法定休假日、休息日不计入年休假的假期。

2、参考答案： CD

参考解析：(1) 选项 A:“拍卖”属于税收强制执行措施; (2) 选项 B:“责令提供纳税担保”和“税收保全措

施”均属于税款征收措施，二者是并列关系; (3) 选项 CD:“冻结” 和“扣押、查封”均为常见的税收保全

措施。

3、参考答案：AB

参考解析： (1)选项 AB:开采原油过程中.用于加热、修井的原油，免税; (2) 选项 CD:开采后出口和销售的原

油正常纳税。

4、参考答案： BCD
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参考解析：(1)选项 A:一般的法律、会计、审计等方面的咨询不属于技术咨询，其所立合同不贴印花; (2)选

项 B:财产保险合同属于印花税应税凭证，但人身保险合同不征印花税; (3)选项 C:技术中介合同属.于“技术

合同一技术服务合同”，应征印花税; (4)选项 D:建设工程合同，包括勘察、设计、建筑、安装工程合同的

总包合同、分包合同和转包合同。

5、参考答案：AC

参考解析： (1)选项 B:公路线路占用耕地，可以减按每平方米 2 元的税额标准缴纳耕地占用税;但专用公路

和城区内机动车道占用应税土地的，按照当地适用税额缴纳耕地占用税。(2) 选项 D:医院内职工住房占用

耕地的，按照当地适用税额缴纳耕地占用税。

6、参考答案：BD

参考解析：计算“财产租赁所得”的应纳税所得额时，允许从每次收入额中减除的项目仅限于(转租除外): (1)

财产租赁过程中缴纳的税费; (2)由纳税人负担的租赁财产实际开支的修缮费用(800 元为限);(3)法定扣除项

目(800 元或 20%)。

7、参考答案：CD

参考解析：对于工资薪金所得和劳务报酬所得的区分，属于雇佣关系的为工资薪金所得(选项 A 和选项 B)，

属于非雇佣关系的为劳务报酬所得(选项 C 和选项 D)。

8、参考答案： ABD

参考解析： (1)选项 AC:企业应当自固定资产投入使用月份的“次月”起计算折旧;停止使用的固定资产，

应当自停止使用月份的“次月”起停止计算折旧。(2)选项 BD:企业以经营租赁方式“租入”的固定资产、

以融资租赁方式“租出”的固定资产，不得计算折旧扣除。

9、参考答案：ABCD

参考解析： (1)选项 A:属于转让财产收入; (2)选项 BD:属于其他收入; (3) 选项 C:属于接受捐赠收入。不论属

于何种类型的收入，只要按照企业所得税的规定，应当确认收入的，就应当计入收入总额中。、
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第三部分 判断题

1、参考答案：x

参考解析：企业综合利用资源，生产符合国家产业政策规定的产品所取得的收入，减按 90%计入收入总额。

2、参考答案： ×

参考解析：约翰住所地不在中国，且 2019 纳税年度在华居住时间仅一个多月，远远不满 183 天，不属于

居民个人。

3、参考答案： ×

参考解析：约翰住所地不在中国，且 2019 纳税年度在华居住时间仅一个多月，远远不满 183 天，不属于

居民个人。

4、参考答案： ×

参考解析：虽然在境外工作，但张某(住所地在中国)仍属于我国个人所得税居民个人，应当就其从中国境内

和境外取得的所得向中国政府履行全面纳税义务。

5、参考答案： ×

参考解析：“出版、发表”画作，应按“稿酬所得”计缴个人所得税。

6、参考答案：×

参考解析：集体所有制企业职工个人在企业改制过程中，以股份形式取得的仅作为分红依据，不拥有所有

权的企业量化资产，不征收个人所得税。

7、参考答案：×

参考解析：个人取得的房屋转租收入，属于“财产租赁所得”的征税范围。

8、参考答案：×

参考解析：对从境外采购进口的原产于中国境内的货物，按照最惠国税率征税。

第四部分 不定项选择题
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参考答案及解析：

1、ABCD

(1)不论应税收入、免税收入，还是不征税收人，均应计人收入总额。

2、A

(1) 选项 A:直接捐赠不得在计算企业所得税应纳税所得额时扣除;(2)选项 D:法院判决由企业承担的诉讼费

用，属于民事性质的款项，可以在计算企业所得税应纳税所得额时扣除。

3、D

(1)企业购置并实际使用环境保护、节能节水、安全生产等专用设备，该专用设备的投资额的 10%可以从企

业当年的“应纳税额”中抵免，即应纳税额=应纳税所得额×25%-投资额(45 万元) ×10%;

(2) 本题直接用上述规定即可解题，没必要在间接法计算应纳税所得额上耽误时间。

4、AC

(1)选项 B:纳税年度自公历 1 月 1 日起至 12 月 31 日止;

(2)选项 D:企业按季预缴的，应当自季度终了之日起 15 日内，向税务机关报送预缴企业所得税纳税申报表，

预缴税款。

(节选)

参考答案： C

参考解析：应纳税所得额= 190000+ 8000×( 1-20%)+5000×(1-20%)×70%-60000-40000=99200 (元)，

查找税率表，适用税率 10%、速算扣除数 2520；应纳税额=99200×10% -2520= 7400 (元)。
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◆ 涵盖 6 大班级

◆ 5 大配套

◆ 重学 1 次

【你将获得】
● 10+小时学习轻松入门；

● 45+小时吃透教材考点；

● 10+小时攻克易混淆点；

● 15+小时冲刺提分，突击卷+直播查缺补漏

● 服务：授课老师 24 小时答疑+视频下载+讲义下载

● 特色：双师资教学，自由选择风格喜好

2020 初级会计取证班
快人一步，轻松突破两科

赠送 1: 价值 90 元的 2 科官方正版教材，包邮到家

赠送 2: 价值 99 元/科的收费题库，含 2 套考前点题卷/科

赠送 3: 纸质版《黄金考点》，包邮到家温馨提示：具体配套服务以线上为准
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